
Постановление 

Коллегии Счетной палаты 

Республики Татарстан 
 

№  38 10 июля 2024 г. 

 

Рассмотрев:  
 

Результаты экспертно-аналитического мероприятия «Анализ 

реализации концессионных соглашений в отношении объектов 

теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, 

холодного водоснабжения и (или) водоотведения», 
 

 

Коллегия постановляет: 
 

Утвердить Отчет о результатах экспертно-аналитического 

мероприятия «Анализ реализации концессионных соглашений  

в отношении объектов теплоснабжения, централизованных систем 

горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) 

водоотведения». 

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан А.А. Якупову 

до 15 июля 2024 г. направить Отчет о результатах экспертно-

аналитического мероприятия в: 

- Счетную палату Российской Федерации; 

- Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по 

бюджету, налогам и финансам. 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Председатель  А.И. Демидов 


